
お問い合わせ先 

 日南学園高等学校 

  TEL 0987-23-1311 

  FAX 0987-23-1313 

  担当 岩切 澄人（教頭） 

2022 年 4 月 26 日  

調理科１年生保護者各位 

 

日南学園高等学校  

校長 藤原 昭悟  

 

 

包丁授与式のご案内 

 

 新緑の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃より本校教育活動にひとかたならぬご理解とご協力を賜り深く感謝しております。 

 さて、2022 年度の包丁授与式を、新型コロナウィルス感染拡大防止の対策を十分に講じ

ることを前提として、下記のとおり計画しております。ご多用のこととは存じますが、生徒

の前途を祝福し、励ましの言葉をかけていただきたく謹んでご案内申し上げます。 

 なお、今後の新型コロナウィルス感染症の拡大状況によっては予定を変更する場合があ

ります。その際には改めてご連絡を差し上げますので、あらかじめご了承ください。 

 

記 

 

      日時   2022 年 5 月 26 日（木）11:00 ～ 11：30 

 

      場所   日南学園高等学校 図書室（しまとね） 

 

      生徒   調理科１年生（17HR） 19 名 

 

     その他   ①受付は図書室入口で 10：30 から行います。 

            その際にヘルスチェックシートの提出をお願いします。 

           ②参列される保護者は、生徒 1 名につき 1 名までとします。 

           ③県外から来校される場合には、5 月 23 日（月）以降に PCR 検査 

を受けて陰性を確認してください。 

 

 

 

 


